
 
  

 
UCHWAŁA NR 155/XXVII/2016 

RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 
z dnia 13 lipca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury  
– Miejskiego Ośrodka Kultury w Podkowie Leśnej  

z Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej  
i utworzenia Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich w Podkowie Leśnej 

 
  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy  

z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  

(Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zmianie ulega załącznik Nr 1 do uchwały Nr 86/XX/2008 Rady Miasta Podkowy 

Leśnej z dnia 24 lipca 2008 r. w sprawie połączenia samorządowych instytucji kultury – 

Miejskiego Ośrodka Kultury w Podkowie Leśnej z Centrum Kultury i Inicjatyw 

Obywatelskich w Podkowie Leśnej i utworzenia Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich 

w Podkowie Leśnej (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 175 z dnia 14 października 2008 r., 

poz. 6258) z późniejszymi zmianami, tj. Statut Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich  

w Podkowie Leśnej i otrzymuje on nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dniu od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                          

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Grzegorz Smoliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


